

# **Myinnerme ApS**

**c/o Matrikel 1, Højbro Plads 10, 1200 København K**

**CVR-nr. 39 43 86 82**

## **Årsrapport**

**23. marts - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

---

Louise Herping Ellegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 23. marts - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Myinnerme ApS  
c/o Matrikel 1  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 39 43 86 82

Regnskabsår: 23. marts - 31. december

**Direktion**

Louise Herping Ellegaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af digitale platforme vedrørende psykologiske emner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -138.360 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.980. Årets resultat er realiseret som budgetteret. Selskabet har i regnskabsåret foretaget væsentlige investeringer i udvikling af selskabets produkter og forretningsområde. Denne udvikling og investering vil fortsætte i det kommende regnskabsår. På den baggrund anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/3 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-138.360</b>
1 Personaleomkostninger	-69.679
<b>Driftsresultat</b>	<b>-208.039</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-865
<b>Resultat før skat</b>	<b>-208.904</b>
3 Skat af årets resultat	44.924
<b>Årets resultat</b>	<b>-163.980</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til øvrige reserver	404.604
Disponeret fra overført resultat	-568.584
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-163.980</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	404.604
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>404.604</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>404.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	89.022
Andre tilgodehavender	94.165
Tilgodehavender i alt	<u>183.187</u>
Likvide beholdninger	<u>380.298</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>563.485</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>968.089</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	80.000
6 Reserve for udviklingsomkostninger	404.604
7 Overført resultat	396.409
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>881.013</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	44.098
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.098</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.376
Anden gæld	19.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.978</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>968.089</u></b>

## Noter

---

	23/3 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	67.660
Andre omkostninger til social sikring	126
Personaleomkostninger i øvrigt	1.893
	<u>69.679</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	865
	<u>865</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-89.022
Årets regulering af udskudt skat	44.098
	<u>-44.924</u>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	404.604
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>404.604</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>404.604</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 23. marts 2018	80.000
	<u>80.000</u>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>	
Henlagt af årets resultat	404.604
	<u>404.604</u>

**Noter**

---

31/12 2018

**7. Overført resultat**

Overkurs ved emission	964.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-568.584</u>
	<u><b>396.409</b></u>